Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana
Instituto Latino-Americano de Arte Cultura e História

Programa de Pós-graduação em Literatura Comparada

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PÓS-DOUTORAMENTO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA

COMPARADA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA / CAPES (BRASIL).

Edital PPGLC 15/2023 - CRONOGRAMA DE ENTREVISTA REFERENTE AO
EDITAL PPGLC 11/2023

O Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada da Universidade Federal da
Integração Latino-americana (UNILA), em conformidade como Programa de
Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) Pós-Doutorado Estratégico (Edital Nº16/2022),
no uso de suas atribuições, resolve, pelo presente Edital, publicar o Cronograma de Entrevista
referente ao Edital PPGLC 11/2023, nos seguintes termos:

ENTREVISTA ON LINE
DIA: 31 DE OUTUBRO DE 2023
LINK PARA A ENTREVISTA: https://us06web.zoom.us/j/5534994208

Adriano Rodrigues Alves 09h00

Dionisio David Marquez Arreaza 09h30

Felipe Cordeiro 10h00

Joaquín Emanuel Correa 10h30

Luís Cláudio Ferreira Silva 14h00

Marcos De Campos Visnadi 14h30

Mayara Alexandre Costa 15h00

Pilar Lago E Lousa 15h30

https://us06web.zoom.us/j/5534994208

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana
Instituto Latino-Americano de Arte Cultura e História

Programa de Pós-graduação em Literatura Comparada

Foz do Iguaçu, 24 de outubro de 2023.

Emerson Pereti
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 22/2023 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/10/2023 11:41 )
EMERSON PERETI

COORDENADOR DE CURSO

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: ###249#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 22 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 24/10/2023 be6207d9a9

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf